& folio, Additur in malagmata neruorum & podagras, Semen instillatur in oleo decoctum capiti in lethargia & phrenesi, Virgam qui in manu habeant aut cinctū: negātur intertriginē sentire: hericen græci uocant fruticē non multum a myrice differentem colore roris marini: & pene folio, Hoc aduersari serpentibus tradūt, Genista quoq; uinculi usum præstat, Flores apibus gratissimi, Dubito an hæc sit quæ græci auctores sparton appellauerunt: cū ex ea lima piscatoria apud eos factitari docuerim, Et nunq; hanc designauerit Homerus: cū dixit Nauium sparta dissoluta: Nondum. n. fuisse africanū uel hispanū spartum in usu certum est, Et cū futiles fierent naues: lino tamē non sparto unq; sutas, Semen eius quod græci eodem noīe appellant: in folliculis passiolorū modo nascens purgat hellebori uice drachma & dimidia posita in aquæ mullæ cyathis quattuor ieiunis, Ramis similiter trōde in aceto maceratis pluribus diebus & rufis succum dant ischiadicis utilem succo cyathi unius potu, Quidā marina aqua macerare malunt: & infundere clystere, Perungunt eodem succo ischiadici addito oleo, Quidā ad stranguriā utuntur semine, Genista tusa cum axungia genua dolentia sanat, Myricem quam & tamaricem uocat Leneus similem scopis amerinis, Sanari dicit ea carcinomata in uino decocta tritaq; cum melle illita, Arbitrant quidā hanc esse tamaricam, Sed ad lyenem p̄cipua est: si succus eius expressus in uino bibatur, Adeoq; mirabilē eius anthipathiam contra solum hoc uiscerum faciunt: ut affirmant: si ex ea alueis factis bibant sues sine lyene inueniri, Et ideo hoī splenetico cibum potūq; dant in uasis ex ea factis, Grauis aut auctor in medicina uirgam ex eadem fractam: ut neq; terrā neq; ferrum attingeret: sedare uētris dolores asseuerauit impostam: ita ut tunica cinctūq; corpori apprimeretur, Vulgus infelicē eam arborem appellat: ut diximus quontā nihil ferat: nec serat unq;, Corinthus & quæ circa est regio: brianeā uocat, Eiusq; duo genera facit, Siluestrem plane sterilem, Alteram mitiorem, Hæc fert in ægypto syriaq; etiam abundanter lignosum fructum: maiorem galla: aspez; gustu: quo medici utūtur uice gallæ: & ico compositionibus quas antheras uocant, Lignum aut & flos & tolia & cortex in eosdē usus adhibentur q̄q; remissiora, Datur sanguinem reiicientibus cortex tritus: & cōtra p̄fluuiā foeminaz;: coeliacis quoq;, Idē rufus impositusq; collectiones oēs ihibet, Foliis exprimitur succus, Ad hæc eadē & in uino decoquunt, Ipsa uero adiecta melle grangrenis illinunt, Decoctum eorū in uino potum uel impositum cum rosaceo & cæra fedat, Sic & epinyctidas sanat, Ad dentium dolorē auriumq; decoctum eorū salutare est: radix ad eadem: similiter folia, Hæc amplius ad ea quæ serpunt: imponunt cum polenta, Semen drachmæ pōdere aduersus phalngias & araneos bibitur, Cum altilium uero pingui surunculis imponitur, Efficax & contra serpentium ictus: præterq; aspidum, Necnon morbo regio: phthirias: lendibusq; decoctū infusum pdest, Abundantiamq; mulierum sistit, Cinis arboris ad omnia eadem prodest: si bouis castrati urinæ immisceatur: uel in potu: uel in cibo uenerem finiri, Carboq; ex eo genere urina ea resinctus in umbra conditur, Idem cum libeat accendere: resoluitur, Magi & id ex spadonis fieri urina tradiderunt,